
 
 

 

 

TAURAGĖS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL TAURAGĖS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO PAGRINDINIO IR VIDURINIO 

UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO 2023–2024 IR 2024–2025 M. M.  

PAKEITIMŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. rugsėjo 8 d. Nr. V- 75-6 

 

Tauragė 

 

Vadovaudamasi Tauragės suaugusiųjų mokymo centro 2023–2024 ir 2024–2025 

mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo planu,  patvirtintu Tauragės 

suaugusiųjų mokymo centro direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V- 74 ,,Dėl Tauragės 

suaugusiųjų mokymo centro pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano 2023-2024 ir 

2024-2025 m. m. patvirtinimo“ , 
 

p a k e i č i u   Tauragės suaugusiųjų mokymo centro pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų ugdymo planą 2023-2024 ir 2024-2025 m. m.: 

1. 47 punktą ir jį išdėstau taip: 

            „47. Mokiniams, kurie teisės aktų nustatyta tvarka mokosi nuotoliniu mokymo proceso 

organizavimo būdu pavienio mokymosi forma, pagal suaugusiųjų pagrindinio ugdymo programą, 

konsultacijoms skiriama iki 15 procentų tos klasės dalykui nustatyto minimalaus savaitinių / metinių 

pamokų skaičiaus pagal 71, 72 punktus. Joms organizuoti sudaromas tvarkaraštis.“ 

2.  62 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „62. Centro ugdymo plane numatoma pagal poreikį  5-8, I-II klasių mokiniams 2024 m. 

birželio mėnesį iki 10 % ugdymo procesui skiriamo laiko per mokslo metus organizuoti nuotoliniu 

mokymo proceso organizavimo būdu,  III a ir IV a gimnazijos klasių ugdymo procesą organizuoti 

nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu iki 30  procentų ugdymo procesui skiriamo laiko per 

mokslo metus.“ 

3. 70.1.  punktą ir jį išdėstau taip: 

           „70.1. mokiniams, kurie mokosi nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu 

pavienio mokymosi forma, konsultacijoms skiriama iki 15 procentų Centro ugdymo plano   71,72 

punktuose tos klasės dalykui nustatyto minimalaus savaitinių pamokų skaičiaus.“ 

4. 75 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „75. Mokiniams, kurie mokosi nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu 

pavienio mokymosi forma, konsultacijoms skiriama iki 15 procentų Centro ugdymo plano   71-72 

punktuose   tos klasės dalykui nustatyto minimalaus savaitinių pamokų skaičiaus.“ 

 

 

 

 

Direktorė                           Neringa Orentienė 


